AOODGEFID-53714 del 21/06/2021, di formale autorizzazione 

del progetto e il relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo 

Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-183 “Sviluppare Competenze 2”, importo complessivo 

autorizzato: € 32.410,00 (trentaduemilaquattrocentodieci virgola zero zero), strutturato su 

cinque moduli: 

CODICE PROGETTO TITOLO MODULO MATERIA MODULO IMPORTO 

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-183 

PCTO 1 Competenza 

imprenditoriale 

€ 6.482,00 

PCTO 2 Competenza 

imprenditoriale 

€ 6.482,00

[...]

“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” – Azione 10.2.2 “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e 

al II ciclo” – 10.2.2A “Competenze di base” - Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-

183 “Sviluppare Competenze 2”, per l’importo complessivo di € 32.410,00 

(trentaduemilaquattrocentodieci virgola zero zero), strutturato su sei moduli: 

CODICE PROGETTO TITOLO MODULO MATERIA MODULO IMPORTO 

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-183 

PCTO 1 Competenza 

imprenditoriale 

€ 6.482,00 

PCTO 2 Competenza 

imprenditoriale 

€ 6.482,00